
　メール・ FAX・提出にて先着順で受け付けします。

メール 　eikenacademy7449@gmail.com
・申込書をスキャンまたは携帯端末で撮影し、添付ファイルにてメール送信してください。

・メール本文やSMSでは受付できません。

・読み取りやすいよう、明るい場所で撮影してください。

F A X 　048-715-0651

※内部生の方も全員こちらへ送信してください。

・希望時間帯にできるだけ多く○を記入してください。開始時間は相談可能です。『19:00～可能』などと記載してください。

・申込書受理後、担当講師から授業スケジュール調整のため連絡がございます。日程・時間調整をし、受講開始となります。

・事務局より教材と請求書が送付されます。教材と請求書は担当講師からのご連絡よりも先に届く場合があります。

　ご了承ください。

・ご希望の教室によりましてはマンツーマンのオンラインレッスンをお勧めする場合があります。

　その際は塾長よりご連絡がいきます。

・オンラインご希望の場合は希望校舎記入欄のオンラインに〇してください。

※オンラインなら、午前中から受講可能！！

9/1 9/2 9/3 9/4 9/5 9/6 9/7 9/8 9/9 9/10 9/11 9/12

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

9/13 9/14 9/15 9/16 9/17 9/18 9/19 9/20 9/21 9/22 9/23 9/24

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

9/25 9/26 9/27 9/28 9/29 9/30 10/1 10/2 10/3 10/4 10/5 10/6

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

 　　　　 (   　  )

　　　　  (   　  )

　　男 　　女 内部生 外部生

　〒

小・中・高 年

　　オンライン 　or 校舎（ 　　　　　　　　　　　　）教室

セミプライベート プライベート 　　級

４回 　　６回 ８回 （　　　　　　）回

MEMO （内部生徒の方は担当の講師名をご記入ください。）

在籍状態

コース

受講回数

受講級

15:30-17:00

17:00-18:30

18:30-20:00

20:00-21:30

15:30-17:00

17:00-18:30

18:30-20:00

20:00-21:30

15:30-17:00

17:00-18:30

18:30-20:00

20:00-21:30

携帯電話

★　英検アカデミー　　秋の英検対策講習申込書　★

希望校舎

学校名

ご住所

生徒氏名

性別

フリガナ

90分授業

90分授業

90分授業

申込方法

電話番号

2025年

9/1～10/6


